
 <p>सत्यमेव जयते</p>	<p>आयुक्तकार्यालय Office of the Commissioner केंद्रीय जीएसटी, अपील अहमदाबाद आयुक्तालय Central GST, Appeal Ahmedabad Commissionerate जीएसटी भवन, राजस्व मार्ग, अम्बावाड़ी अहमदाबाद 380015- GST Bhavan, Revenue Marg, Ambawadi, Ahmedabad Phone: 079-26305065 Fax: 079-26305136 E-Mail : commrappl1-cexamd@nic.in</p>	 <p>आज़ादी का अमृत महोत्सव</p>
---	---	---

F. No.: GAPPL/RTI/294/2024-ADMN

Date: 18-10-2024

सार्वजनिक सूचना संख्या. 02/2024- RTI
Public Notice No. 02/2024-RTI

सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 5 की उपधारा (2) के प्रावधान के अनुसार, केन्द्रीय जीएसटी, अपील अहमदाबाद आयुक्तालय, अहमदाबाद के निम्नलिखित अधिकारी को अपीलीय प्राधिकारी नियुक्त किया जाता है।

In terms of provision of sub section (2) of Section 5 of the Right to Information Act, 2005, the following officer is designated as Appellate Authority in the Office of Commissioner (Appeals) CGST, Appeal Commissionerate, Ahmedabad.

अधिकारी का नाम Name of the officer	पदनाम Designation	पता एवं दूरभाष नंबर Address & Telephone No.
<p>श्री मुकेश राठौर अपर आयुक्त Shri Mukesh Rathore Additional Commissioner</p>	<p>अपीलीय प्राधिकारी (केन्द्रीय जीएसटी, अपील्स आयुक्तालय, अहमदाबाद) Appellate Authority (for Office of the Commissioner Appeals, CGST, Appeal Commissionerate, Ahmedabad)</p>	<p>केंद्रीय जीएसटी, अपील अहमदाबाद का कार्यालय, सातवीं मंजिल, जीएसटी भवन, राजस्व मार्ग, अम्बावाड़ी अहमदाबाद 380015 - ; दूरभाष नंबर - 079-26306259; ई-मेल - mukesh62@gov.in Office of Central GST, Appeal Ahmedabad, 7th Floor, GST Bhavan, Revenue Marg, Ambavadi, Ahmedabad - 380015 Telephone No. - 079-26306259; E-mail Id - mukesh62@gov.in</p>

ज्ञानचंद जैन)
आयुक्त(अपील्स)

प्रतिलिपि प्रेषित:-

Copy to:-

1. प्रधान मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय कर एवं उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद क्षेत्र, अहमदाबाद।
The Principal Chief Commissioner, Central Tax & Central Excise, Ahmedabad Zone, Ahmedabad.
2. अपर महानिदेशक (सिस्टम), कार्यालय, सिस्टमस महानिदेशालय, सीमा एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, सम्राट होटल, चाणक्यपुरी, नई दिल्ली।
The Additional Director General (Systems), Office of the Directorate General of Systems, Customs & Central Excise, Hotel Samrat, Chanakyapuri, New Delhi.
3. आयुक्त का कार्यालय, प्रसार एवं जन संपर्क निदेशालय, सीमा एवं केन्द्रीय कर, सी. आर. बिल्डिंग, नई दिल्ली।
The Commissioner, Directorate of Publicity & Public Relations, Customs & Central Excise, CR Building, New Delhi.
4. आयुक्त, केन्द्रीय कर, अहमदाबाद –दक्षिण, अहमदाबाद –उत्तर, गांधीनगर, राजकोट, भावनगर, कच्छ।
The Commissioner, Central Tax Commissionerate Ahmedabad–South, Ahmedabad – North, Gandhinagar, Rajkot, Bhavnagar, Kutch.
5. अधीक्षक (सतर्कता) / ज.सं.अधि/ अप.एवं न्याय. / प्रशा. अधि.(स्था.) / सं. एवंप. ,केन्द्रीय कर, अपील्स, अहमदाबाद।
Supintendent (Vig.)/ GSO/ O&A/ A.O. (Estt.)/ O&M, Central Tax, Appeals, Ahmedabad.
6. सभी व्यापार संघ/ क्षेत्रीय सलाहकार समिति/ लोकशिकायत निवारण समिति के सदस्य- विभागीय डाक सूची अनुसार।
All Trade Associations/ Members of R.A.C/ P.G.R.C. - as per the Mailing List.
7. अधीक्षक (सिस्टम), सीजीएसटी अपील, अहमदाबाद, वेबसाइट पर प्रकाशन के लिए।
Superintendent (Systems), CGST Appeals, Ahmedabad, for uploading on website.
8. सूचना पट्ट/ गार्ड फाइल।
Notice Board / Guard file.